lj§,IADO DO RIU GRANDI] I'O SUL

PREFBITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ - 94,442.282t000 l -20
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS - RS - CEP: 98.528-000

?,' l",i r \rr\r-. \JJ, y yyy+y-+vz+ / (J)/ y yyJ)-l:
'.ii Homepages wrvw.derrubadas-rs.com.br

FONE:(5: (55) 9 99949-4024 / (s5) 9 993s-7s48

e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

?]]*ffim)FH-^Íffi*Á- fffi)«ffi) ffi *#,q*:f*Jlfffi *§flL;f"<.ffiK-lrh,,trÃ*

PORTARIA N'328, DE 18 DE SETEMBRO DE 2024

Concede licença à servidora municipal para
trotamento de saítde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, com
base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no
ts2t9s),

CONCEDE

À servidora rnunicipal CACIANI MICHELI SCAPINI, Professora,
lotada na Escola Municipal de Educação Infantil meu Primeiro Passo, 04 (quatro) dias de
licença para tratamento de saúde, a partir de 1610912024 a 1910912024, conforme atestado
médico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal emrbadas, aos 18 de setembro de
2024,

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

ALAIR CEMIN